Página 213   17 de Janeiro de 2023 Nº 28.418
<BEGIN:1417926:213>

CARLOS HENRIQUE GAVIOLI, CPF nº 804.338.391-04, torna público que
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente (SEMMEA) a renovação
da Licença de Operação n° 050/SEMMEA/2020, para a atividade de

município de Tangará da Serra-MT. Não foi determinado Estudo de Impacto
Ambiental.
<END:1417926:213>
<BEGIN:1417051:213>

NO MÊS DE JANEIRO DE 2022, OS SENHORES KLEVERSON SCHEFFER
E LEONARDO ROSSATO PORTADORES DO CPF N° 941.780.201-10 E
024.715.539-07, ADQUIRIRAM AS EMPRESAS INSCRITAS NO CNPJ N°
07.655.513/0001-80 E 07.655.513/0002-60 (CAMPOS DE JÚLIO ENERGIA
SA), 07.655.521/0001-26 E 07.655.521/0002-07 (SAPEZAL ENERGIA
SA), 07.655.520/0001-81 E 07.655.520/0002-62 (PARECIS ENERGIA
SA), 07.655.516/0001-13 E 07.655.516/0002-02 (RONDON ENERGIA
SA), 07.655.514/0001-24, 07.655.514/0002-05 E 07.655.514/0003-96
(TELEGRÁFICA ENERGIA SA), ENTRETANTO, OS RESPONSÁVEIS
ANTECEDENTE PELA CONTABILIDADE DAS EMPRESAS DESCONHECE
A EXISTÊNCIA DOS LIVROS DO TERMO DE OCORRÊNCIAS FISCAIS,
E PORTANTO, COMUNICAMOS O EXTRAVIO DOS TAIS CONFORME
ORIENTADO PELA SECRETÁRIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MATO
GROSSO REF. PORTARIA 304/2012. RETIFICANDO PUBLICAÇÃO DE
DEZEMBRO/22 E JANEIRO/23.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800
<END:1417051:213>
<BEGIN:1417540:213>

VANGUARDA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA.
CNPJ 39.494.129/0001-39 NIRE 51201766321

ANEXO I - EXTRATO DA ATA DE REUNIÃO DE SÓCIOS

DATA, HORA E LOCAL: Em 10/12/2022, às 10h, na sede social

Jaciara/MT. QUORUM E PRESENÇA: Reuniu-se a única sócia, a Fluir
Participações LTDA, conforme lista de presença assinada. MESA: Gustavo
Neuenschwander Pacheco - Presidente; Leandro Pacheco de Carvalho
- Secretário. CONVOCAÇÃO: Dispensada nos termos do art. 1.072, §2º,
do Código Civil. ORDEM DO DIA: Deliberar sobre a redução do capital
social nos termos do art. 1.082, II, do Código Civil. DELIBERAÇÕES: A
única sócia deliberou pela redução do capital social em R$ 9.044.256,00,
com extinção de 9.044.256 quotas, proporcionalmente à sua participação
no capital social. ENCERRAMENTO: Após tomadas e aprovadas as

como ninguém se manifestou, foram encerrados os trabalhos, lavrando-se
a presente ata que, lida e aprovada, foi assinada por todos os presentes,
que são: Gustavo Neuenschwander Pacheco e Leandro Pacheco de
Carvalho. Essa ata confere com a original lavrada em livro próprio. Gustavo
Neuenschwander Pacheco - Presidente da mesa, Leandro Pacheco de
Carvalho - Secretário da mesa. Fluir Participações LTDA - Por Gustavo
Neuenschwander Pacheco.
<END:1417540:213>
<BEGIN:1417556:213>

Gairova Agropecus Ltda, inscrito no CNPJ nº 04.975.356/0001-00, torna
público que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT,
a Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação
(LO) para três Pontos de Abastecimento de combustível (tanque aéreo) da

de JUARA - MT.
<END:1417556:213>
<BEGIN:1417567:213>

Gairova Agropecus Ltda, inscrito no CNPJ nº 04.975.356/0001-00, torna
público que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT,
a Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação
(LO) para dois Pontos de Abastecimento de combustível (tanque aéreo)

.
<END:1417567:213>
<BEGIN:1417751:213>

MARLEI RENILDA RONSONI, CPF 061.054.371-70, torna púbico que
requereu junto à CODEMA, Licenças Prévia e de Instalação para atividade
<END:1417751:213>
<BEGIN:1417762:213>

AVISO DE RESULTADO 2ª SESSÃO “TP N.º 15/2022”

JULGAMENTO PROPOSTA TÉCNICA

O SANEAR - Serviço de Saneamento Ambiental de Rondonópolis

de Alencar, 411 - Bairro Monte Líbano, torna público para conhecimento
dos interessados o resultado do julgamento geral das propostas técnicas,
conforme tabela abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME DA AGÊNCIA PONTUAÇÃO

1ª Soul Propaganda Eireli. 86,0

2ª Agência de Publicidade, Propaganda e
Startup GC Ltda EPP (Gonçalves Cordeiro)

74,7

3ª Logos Propaganda Ltda. 74,5

4ª J.V. Fermino da Silva-ME (Imagine
Propaganda)

74,0

5ª Dois Pontos Soluções em Marketing Ltda.
ME

72,5

6ª E.A. da Silva Agência de Publicidade e
Propaganda Eireli (Interage Publicidade)

69,6

CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA, PARA ATENDER O SANEAR - SERVIÇO DE
SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS TEREZINHA
SILVA DE SOUZA, NOS SEGUINTES SERVIÇOS PROFISSIONAIS:
ESTUDO, PLANEJAMENTO, CONCEITUAÇÃO, CONCEPÇÃO,
CRIAÇÃO, EXECUÇÃO INTERNA, INTERMEDIAÇÃO, SUPERVISÃO
DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS
VEÍCULOS E AOS DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO OBJETIVANDO
PROMOVER A VENDA DOS BENS E SERVIÇOS DE QUALQUER
NATUREZA, DIFUSÃO DE IDEIAS E INFORMAÇÃO AO PUBLICO EM
GERAL, NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS - MT, NA FORMA DE
EXECUÇÃO INDIRETA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS .

Rondonópolis - MT, 16 de janeiro de 2023

Maria das Graças C. Assunção
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1417762:213>

<BEGIN:1417781:213>

SUCATÃO E GUINCHO MACHADO LTDA, CNPJ 22.937.441/0001-57, IE

III , Àgua Boa/MT, torna público que requereu LICENÇA POR ADESÃO E
COMPROMISSO (LAC) Licenciamento Ambiental SEMA. A Empresa atua
no  Comércio de Serviços  de Reboque de veículos, compreendendo obras
de Terraplanagem, Comércio e Varejo de Peças e Acessórios Usados para
Veículos, Sucatas Metálicas, Transporte  Rodoviário  de Cargas, Aluguel de
Máquinas e Equipamentos Agrícolas sem Operador.
<END:1417781:213>

<BEGIN:1417796:213>

GABRIELI CAROLINE MELOZZI, detentora do CPF 059.413.011-54, torna
público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

determinado EIA/RIMA. (SAGEO - Serviços Ambientais e Geológicos (066)
99994-6952).

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800
<END:1417796:213>

<BEGIN:1417808:213>

USINA BARRALCOOL S/A
CNPJ 33.664.228/0001-35 - NIRE 51.300.004.780

AVISO AOS ACIONISTAS

Encontram-se à disposição dos Senhores Acionistas, na sede social da

- MT, os documentos que se refere o Art. 133 da Lei 6.404/76, relativos ao
exercício social encerrado em 31/12/2022. Barra do Bugres - MT, 16 de
janeiro de 2023.

DANTE PETRONI NETO - Presidente do Conselho de Administração
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1417808:213>

<BEGIN:1417849:213>

torna a publico que requereu junto a Secretaria Estadual de Meio Ambiente

Sustentável - PMFS, com número de protocolo 7000148/2023.

O sr. Clayton Sheiki Tessaro, CPF n° 927.825.231-04, torna público que

por meio de Cadastro, para acumulação de água de usos múltiplos,

Santa Ernestina I, CAR MT 94547 / 2018, no município de Sorriso / MT.
ALM EMPREENDIMENTOS LTDA (66 9 9991-9996)

A RIO FONTOURA AGROPECUÁRIA EIRELI, CNPJ nº 04.975.108/0001-50,

Segurança da Barragem, por meio de Cadastro, para acumulação de água

CAR MT 71263 / 2018, no município de São Félix do Araguaia / MT. ALM
EMPREENDIMENTOS LTDA (66 9 9991-9996)

A DP PARTICIAÇÕES LTDA, CNPJ nº 15.011.046/0001-83, torna

da Barragem, por meio de Cadastro, para acumulação de água de usos

Sorriso / MT. ALM EMPREENDIMENTOS LTDA (66 9 9991-9996)

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1417849:213>